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SIDE 2 

Beskrivelse av tilstand på Gradnatun 
Gradnatun er et bygg som er 102 år og trenger et betydelig vedlikeholds løft for å 
kunne fungere som et samlingspunkt igjen for Bø bygda.  

 

Oppsummering av vedlikehold som har haste prioritering og som vil forverres med 
utsetting av oppgradering : 

 Takskifer og deler av undertak må byttes. 

 Takrenner og takbeslag må byttes. 

 En del vinduer er knust og råteskadet. 

 Ytter dør har råteskader og må byttes. 

 Kledning på deler av bygget har råteskader. 

 Elektrisk belysning utvendig er i dårlig forfatning og treng utbedring. 

 Bygg er veldig malingsslitt og treng 2 strøk maling utvendig. 

 Innvendig tak på toalett må byttes pg. Lekkasje fra yttertak. 

 Manglende beslag og avslutninger mot grunnmurer etc.  

 

 

Vi er en gjeng som har startet på dugnad med vedlikeholdet, det som er utfordringen 
er mangel på kapital. Hordabø Ungdomslag fikk i 2017 kr. 100.000 fra SPV disse 
pengene var dedikert til bytte av tak på Gradnatun. Dette er nå i ferd med å bli brukt 
opp og en vil nok ikke klare å sluttføre selve takprosjektet for disse pengene.   

Taket på bygget var av en så dårlig forfatning at dette har måtte prioriteres da dette 
har vært en sikkerhets risiko for forbi passerende trafikk etc. 

 

Dugnads viljen og hjelp fra lokalt næringsliv har vært upåklagelig og med litt 
økonomisk hjelp fra kommunen ser vi at vi skal klare å fullføre disse prosjektene som 
er nødvendige for å bevare Gradnatun.  

 

     

 



SIDE 3 

ØKONOMI  

Beskrivelse av kostnadsoverslag på nødvendigvedlikehold. Priser er basert på material 
kostnader og at alt arbeid utføres på dugnad. 

 

 Takskifer og deler av undertak må byttes  kr. 65.000, - 

 Takrenner og takbeslag må byttes kr. 25.960, - 

 En del vinduer er knust og råteskadet  kr. 37.687,- 

 Ytter dør har råteskader og må byttes kr. 11.900,- 

 Kledning på deler av bygget har råteskader kr. 25.000,-. 

 Elektrisk belysning utvendig er i dårlig forfatning og treng 
utbedring  kr. 8000,- 

 Bygg er veldig malingsslitt og treng 2 strøk maling utvendig      
( Sponset av lokal bedrift kr. 15.000,- ) 

 Innvendig tak på toalett må byttes pg. Lekkasje fra yttertak 
kr. 19000,- 

 Manglende beslag og avslutninger mot grunnmurer etc.          
kr. 6300,- 

 Stillas til fasader og til taksikring  

(Sponset av lokal bedrift kr. 30.000,- ) 

Manglende kapital for å kunne sluttføre vedlikehold utvendig i 2019 

 kr. 198 847,-  

 

Konklusjon  

Vi søker med dette økonomisk bistand og håper på å kunne bli tildelt offentlige støtte 
fra Radøy kommune slik at Gradnatun atter en gang kan skinne som samlingsplass for 
unge og gamle. 

 

Med vennlig hilsen  

Hordabø Ungdomslag  


